
UCHWAŁA NR L/350/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego na 
dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Brukseli w 2023 roku 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024 r., poz.107), 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu powiatu pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w Brukseli w 2024 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2024 rok w wysokości 2 820 zł. (słownie: dwa tysiące osiemset dwadzieścia złotych 00/100) 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Szczycieńskim a Województwem Warmińsko - Mazurskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

Uzasadnienie  
Do Starosty Szczycieńskiego wpłynął projekt umowy o przekazaniu dotacji na dofinansowanie zadań związanych 
z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Brukseli w 2024 roku 
w kwocie 2 820 zł. 
Województwo zobowiązuje się do realizacji statutowych celów biura nie mających charakteru komercyjnego, 
w tym do wypełniania w ramach działalności statutowej Biura zadań na rzecz Powiatu w zakresie odpowiadającym 
potrzebom zgłaszanym przez Powiat. 
Jeżeli Rada Powiatu wyrazi zgodę na udzielenie dotacji na w/w cel, niezbędne jest podjęcie uchwały Rady Powiatu 
w sprawie udzielenia dotacji celowej Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
Powiat Szczycieński w latach poprzednich wspierał działalność biura: 
2010 r. – 5 740 zł, 
2011 r. – 6 290 zł, 
2012 r. – 5 090 zł, 
2013 r. – 4 940 zł. 
2014 r. – 4 780 zł, 
2015 r. – 3.590 zł, 
2016 r. – 4.220 zł, 
2017 r. – 4.170 zł, 
2018 r. – 3.570 zł, 
2019 r. – 3.210 zł, 
2020 r. – 3.220 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55E4597-76C1-4CCC-A060-6AF36F1142E3. Podpisany Strona 1



2021 r. – 3.080 zł, 
2022 r. – 3.080 zł, 
2023 r. – 2.770 zł. 
W budżecie powiatu na 2024 rok zabezpieczono środki na w/w cel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55E4597-76C1-4CCC-A060-6AF36F1142E3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR L/350/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


